

Opeakatemia

Team up -verkkokurssi alkaa!

"Loistava tilaisuus esim. suunnitella monialainen oppimiskokonaisuus, teema tai ilmiökokonaisuus"

Koulutimme keväällä noin 600 opettajaa design-menetelmien hyödyntäjäksi oman ja koulun opetustapojen kehittämisessä. Koulutukseen haki niin monta koulua, että valitettavasti emme voineet kaikkia ottaa mukaan. Nyt ovat ovet avoinna ja jokainen aiheesta kiinnostunut pääsee mukaan monimuotoverkkokurssille, jossa opettajakouluttajamme luotsaavat opettajaryhmiä tai opettajapareja samojen menetelmien haltuunotossa.

Team Up -verkkokurssi toteutetaan ensimmäisen kerran 07.11.2016 alkaen. Mukaan ehtii hyvin vielä marraskuun alkupuolella. Ota siis kollega tai muutama mukaan kurssille ja ota ennen joulua haltuun uusi OPS, laaja-alaiset osaamisen taidot, ilmiöpohjaisuus, tai mitkä nyt teidän koulussanne ovatkaan tärkeimpiä kehityshaasteita. Verkkokurssin alussa autamme teitä selvittämään, missä muutosta kannattaa teidän koulussanne tehdä.

Kurssin menetelmät on kehitetty Euroopan suurimmassa opetusteknologiahankkeessa, suomalaisten yliopistojen kehitystyönä. Menetelmiä on testattu yli 2500 koululuokassa ympäri Eurooppaa ja jo 600 opettajaa Suomessa on perehtynyt menetelmien käyttöön. Kurssi on Opetushallituksen tukema ja se on maksuton!

Kurssin päätteeksi kurssilaiset saavat kaikkien kurssilla olleiden suunnittelemat oppimiskokonaisuudet käyttöönsä.

-
- **Kenelle:** Kurssi on suunnattu peruskoulun ja lukion opettajille
 - **Milloin:** Voit aloittaa joustavasti oman aikataulusi mukaan 7.11-14.11.2016
 - **Kesto:** 4-5 viikkoa
 - **Tarvitset:** työparin tai tiimin

[>>> Lisätietoa aikaisemmista koulutuksista](#)

Kurssin mainos (uusi ops ja opettajan arki)



Yhteistyökumppanit

Lenovo tarjoaa vielä yhden lisäsyyn osallistua Team Up -kurssille. Kaikkien kurssin läpäisseiden kesken arvotaan neljä **Lenovo Yoga 3 Pro -tablet-**laitetta! Katso tästä videosta, mihin projektorin sisäänsätkävä tablet pystyy.

Kurssille osallistuminen on mahdollista myös käyttäen omaa älypuhelimta tai tablet-laitetta. Tämän mahdollistaa kotimainen LifeLearn.



TÄSTÄ ILMOITTAUTUMISLOMAKKEESEEN